
 

Dane aktualne na dzień: 26-02-2026 07:59

Link do produktu: https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-dalia-pomponowa-mix-kolorow-p-202.html

  
Sadzonka rozsada Dalia
pomponowa Mix kolorów

Cena 5,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
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Nazwa tej rośliny podpowiada, czego powinniśmy się po niej spodziewać – dalia pomponowa rzeczywiście wykształca bowiem
kwiaty przypominające ogromne pompony. Ten nietuzinkowy gatunek jednoroczny słusznie uznaje się za najbardziej
poszukiwaną ozdobę rabat: jego majestatyczne kwiaty są nie tylko piękne, lecz również zaskakująco trwałe, a ponieważ
występują w szerokiej gamie barw, łatwo pozyskać z nich urozmaiconą, kolorową kompozycję.

Nazwa łacińska: Dahlia pinnata flore pleno

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Pokrój: Strzeliste, gładkie łodyżki o okrągłym przekroju są dość grube i sztywne – muszą wszak dźwigać ogromne, ciężkie
kwiaty. Pędy są skupione w obfitą, krzaczastą kępę.

Wysokość: Jest to jedna z bujniej rosnących dalii – okazy znajdujące się w pełni rozwoju mierzą po 80-100 cm.

Ulistnienie: Podobnie jak inne gatunki i odmiany, dostępna w sprzedaży dalia pomponowa wykształca liście pierzastozłożone,
intensywnie zielone i dość duże, silnie skupione w dolnych częściach pędów.

Okres kwitnienia: Pierwsze pąki kwiatowe pękają w połowie lipca. Kwitnienie trwa obficie przez całe lato i pierwsze dekady
jesieni, by dobiec końca wraz z nadejściem październikowych przymrozków.

Rodzaj kwiatów: Kwiatostany składają się z kwiatów języczkowatych o krawędziach podwiniętych do środka lub wręcz
zwiniętych w ruloniki. Środki kwiatowe są w tej burzy płatków praktycznie niewidoczne, a koszyczek kwiatowy o średnicy ok.
10 cm przyjmuje formę regularnej kuli.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Kolor kwiatów: Gatunek prezentowany w naszym sklepie wydaje kwiaty w czystych odcieniach bieli, żółci, oranżu, różu i
głębokiej czerwieni.

Stanowisko: Tak jak wszystkie kwitnące gatunki jednoroczne dalie pomponowe kochają słońce, choć tolerują też nieznacznie
zacienienie przez kilka godzin dziennie. Optymalne stanowisko to takie, które jest ciepłe i zaciszne – jeśli rośliny będą
wystawione na działanie wiatru, warto zapewnić im podpórki, najlepiej w formie obręczy. Ponieważ proponowana roślina
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wykształca dużo zielonej masy, potrzebuje gleby żyznej, próchnicznej i nieprzesychającej, ale również niezbyt ciężkiej ani
zbitej.

Rozstawa: Pozyskane z nasion siewki sadzimy w rozstawie 40 x 50 cm.

Mrozoodporność: Dalie nie są odporne na przymrozki.

Zastosowanie: Dalia pomponowa to gatunek przede wszystkim rabatowy. Jej wielobarwne, gigantyczne, bogate kwiaty
wspaniale wyglądają w dużych grupach, górując ponad roślinami o delikatniejszych i drobniejszych kwiatuszkach, np.
odmianami aksamitki, lewkonii czy firletki. Wdzięczne towarzystwo dla georginii jednorocznych stanowią także kosmosy,
strzeliste wyżliny i szałwia omączona. Kwitnące pędy rośliny, oferowanej w naszym sklepie, warto ścinać do wazonu tuż po
otwarciu się pąków – świeżo rozwinięte kwiaty bardzo długo zachowują świeżość w naczyniu z wodą.
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